
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmány,	na	prodej,	125.000	€	-	196.000	€,
ID:	3151

from	71	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1	-	2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

170	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Zahrada
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3151

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 125.000	€	-	196.000	€

Orientace sever

Rok	výstavby 2008

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 14.5	km

Opis	nemovitosti

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tyto	pěkně	zařízené	a	dobře	udržované	apartmány	na	východní	straně
ostrova	Čiovo,	které	se	nacházejí	v	klidné	a	tiché	lokalitě.

Je	zde	celkem	18	bytů,	ale	v	tuto	chvíli	je	ke	koupi	pouze	6	bytů.	Všechny	byty	jsou	pěkně	zařízené,	nejsou
potřeba	žádné	další	investice	a	jsou	ihned	k	nastěhování.

Všechny	byty	mají	položené	mramorové	podlahy	a	masivní	dřevěné	dveře.	I	když	se	liší	velikostí,	všechny
apartmány	mají	balkon,	přičemž	většina	z	nich	poskytuje	výhled	na	moře.	Každý	apartmán	je	také
klimatizován	a	má	jedno	parkovací	místo.

V	přední	části	je	prostorný	dvůr,	který	je	pravidelně	udržován,	prostor	pro	grilování	a	2	soukromé	bazény,
které	mohou	využívat	všichni	nájemníci.	Každý	byt	je	kategorizován	pro	účely	pronájmu.	Hlavní	centrum	je
vzdáleno	5	minut	a	mezinárodní	letiště	25	minut.

DŮM	2

TŘETÍ	PATRO

Apartmán	6:	2	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj,	s	balkonem	14,42	m2	a	celkovou	obytnou
plochou	72,90	m2	–	160	000	€	PRODÁNO

DŮM	1

PRVNÍ	PATRO:

Apartmán	2:	1	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj,	s	balkonem	3,80	m2	a	celkovou	obytnou	plochou
47,20	m2	–	114	250	€	PRODÁNO

Apartmán	1:	2	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj,	s	balkonem	4,35	m2	a	celkovou	obytnou	plochou
46,6	m2	–	125	000	€	PRODÁNO



DRUHÉ	PATRO:

Apartmán	4:	1	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj,	s	balkonem	3,60	m2	a	celkovou	obytnou	plochou
47,20	m2	–	118	750	€	PRODÁNO

Apartmán	5:	2	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj,	s	balkonem	4,35	m2	a	celkovou	obytnou	plochou
46,6	m2	–	125	000	€	PRODÁNO

TŘETÍ	PATRO:

Apartmán	6:	2	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj,	s	balkonem	9,27	m2	a	celkovou	obytnou	plochou
68,43	m2	–	170	000	€	PRODÁNO

DŮM	3

PŘÍZEMÍ

Apartmán	1:	2	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj,	terasa	24,82	m2	a	celková	obytná	plocha	74,67
m2	-	196	000	€

PRVNÍ	PATRO

Apartmán	2:	1	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj,	balkon	5	m2	a	celková	obytná	plocha	49,31	m2	-
133	000	€

DRUHÉ	PATRO

Apartmán	5:	1	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj,	balkon	3,8	m2	a	celková	obytná	plocha	44	m2	-
125	000	€

TŘETÍ	PATRO

Apartmán	6:	2	ložnice,	1	koupelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj,	balkon	15,22	m2	a	celková	obytná	plocha	58	m2
-	179	000	EUR	PRODÁNO

Pro	více	informací	kontaktujte	naše	agenty.








